NCMONHUTENBHbIN TATAPCTAH PECITYBJ/IMKACHI

KOMUTET BAJTTACNHCKOI'O BANTAY MYHUUWIATDb
FOPOACKOI'O MNMOCENEHUA PAVIOHblI BANTAUY LLIBHOP
BAJTTACUHCKOI'O XWPNENE BALLKAPMA
MYHWUWNTTATBHOI O KOMWTETDI
PAVIOHA PECMYBJ/INKW
TATAPCTAH
MOCTAHOBJIEHNE KAPAP
«23» aHBapa 2020 . Ne4

TatapcTtaH Pecny6nukacel bantay mMyHuumnanb
paioHbl bantay Waxap XupnereHeH xupnae ashamuatrare
romymmn pariganaHygarbl aBToMobunb onnapbiHa
naeHTudurKauna HomepnapblH 6Upy TypbiHAA

«ABTOMOGWMb toninapbl ham Poccna depepaymaceHgs ton awdvaHnere typoiHaa ham Poccus
depnepaynsaceHeH aepbiM 3aKOH akTnapblHa y3rapewnap KepTy XakolHga» 2016 enHblH 8
HosbpeHpare 257 Homepnbl ®egepanb 3akoHHbIH 8 cTaTbACbl HUreseHga», TaTapcTtad
Pecnybnukacbl TpaHCNOPT X3M 01 XYXanbllbl MWUHUCTP/IbITbIHLIH «aBTOMOOWNb tONapbiHAa
naeHTudukauma HoOMepnapbiH 6UpY KarbliiganapeH pacnay TypbiHga» 2007 efiHblH 7
heBpaneHgare 16 Homepnbl 60epbirbl ham TaTtapctaH Pecny6nukacbl bantay myHuuunanb
painoHbiHbIH «bantau wahap Xupnere» MyHuumnanb, 6epamnere YcrtaBbl 6enoH TaTtapcTaHd
Pecnybnukacbl bantay MyHuuunanb palioHbl bantauy wshap xupnere 6awkapma KOMUTETbI
KAPAP BUPOS:

1. TatapctaH Pecny6nukacbl bantay MyHuuunanb paioHbl Bbantay wahap XupnereHew
xupne ohamuatTeore romymu ainganaHygarbl aBTOMOOWAb ONMaPbIHbIH, UAEHTUMKALNSA
HoMepsiapblH Nel KywbiMTa HUreseHgs bupeprs.

2. 9nere kapap kabyn uTeNraH KeHHaH y3 keyeHd kepa ham TartapcTtaH Pecnyb6sukacsol
Bantay MyHuumMnanb panoHbIHbIH pacMu caiTbiHga ham TaTtapcTaH Pecny6smkacbl XOKYKbll
Marb/iymar pacMu nopTtasbiHAa  WHTEepHeT Marbaymar- TesiIeKOMMYHUKauua 4entapeHns
ypHaLWTbIpbIibIpra TueL.

3. ©Onere KapapHblH yTanelweH KOHTPObA® TOTYHbI Y3 apTbiIMHAH Kangbipam.

Bantau wahap xupnere bawkapma
KOMUTETbI Xunpriere 6alubirb



Ne
T/H

Kywamta Ne 1

TatapctaH Pecny6bnuka! u li.iiiihh
MYHULMNANb palioHbl

Bantau wahap xupnan»
Bawkapma KOMUKYblI KapHPbIHM
«23» rbltHBap, 2020 en NM

TatapcTtaH Pecny6nvkacbl Bantay myHuuunans panoHbl bantay wahap xupnere 6yeHua xupne
ahamusaTTare romymun paiganaHygarol aBToMO6MAb HNaPbIHbIH NAEHTU(UKALMOH HOMepnapbl

O3bIH/bIK, KM

ABTOMO6U/b 10/l ANCS NaeHTudmnkaloH LLyHbIH 34€HHBH ABTOMO6U/Nb ABTOMOGUNL
- 10 /bl
ypam uceme Homep Bap LLle6eHb, 10/1bl K/1ACChl (ATOrODINCO
NBITBL - AchansbT _ TpyHT P
rpasuii

Bantau wahap xupnere

yn. leHnHa 92-615-151 OIr1-MrI1-01 3,85 3,85 Jopora o6bIYHOrOo  NaBHasa ynuua
TMna

yn. 1 man 92-615-151 Orl1-MT1-02 0,31 0,31 Jopora 06bIYHOro  Ynuua HXuUnomn
TMna 3acTpoiike

yn.50 net Mobepnpl 92-615-151 OM-MmM-03 0,5 0,5 Jopora 06bIYHOIo  Ynuua v XWUomn
TmMna 3acTpoiike

yn.70 net OkTA6pPSA 92-615-151 OIl1-MMN-04 0,34 0,34 Aopora 06bI4HOTO  Y/iMua H XXUomn
TMna 3acTpoiike

yn. 8 MapTa 92-615-151 OIrl1-MM-05 0,3 0,3 Jopora 06bIYHOIo  Yuua B XWUI0M
TMna 3acTpoiike

yn.9 Mas 92-615-151 OI1-MI1-06 0,2 0,2 Aopora o6bI4HOrO  Ynuua B XWUIoW
TMna 3acTpoiike

yn.A.Anvwa 92-615-151 OTI1-MI1-07 0,9 0,9 Aopora 06bI4HOr0  Ymua v Xuaom



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

yn.A.'mnasosa
yn.A.EHUKN
yn.A.Kytys
yn.A.®aii3n
yn. Ak. I.Bannesa
yn.Ak. Koponesa
yn.Anmansl
yn.ApbysoBa
yn.A.AcagynnuHa
yn.b.YpmaHue
yn.bankeiw
yn.bennb
AXmMagynnvmHoii

yn.B.bynartoBsa

yn.BaxutoBa

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

Orn-Mn-o8

orn-mn-o9

on-mrMo

orn-mn-11

Oon-Mmn-12

Orn-Mn-13

Oon-Mn-14

Oon-Mrn-15

Orl-mMri-16

on-mn-17

Or-Mri-18

Oorn-mn-19

orn-mn-20

orn-mMn-21

0,13

0,21

0,67

0,38

0,5

0,7

0,64

0,16

0,6

1,22

0,53

0,74

0,2

0,13
0,21
0,67
0,38
0,5
0,7
0,64
0,16
0,6
1,22
0,74
0,2

0,53

Jopora 06bI4YHOro
TMna

Aopora 06bI4HOro
TMna

Jopora 06bI4HOro
TMna

Aopora 06bI4HOro
TMna

gopora 06bl4HOrO
TMna

Jopora o6bIYHOTO
TMna

popora 06bIYHOrO
TMna

Aopora 06bI4HOro
Tuna

fopora o6bI4YHOrO
TMna

gopora 06bl4HOTO
TMna

Aopora 06bIYHOro
Tuna

Aopora 06bI4HOro
Tuna

popora o6bI4YHOrO
TMna

Aopora 06bIYHOro
Tuna

Ynuua B XWnoi
3acTpoiike

Ynuua B Xnnon
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B XWUnon
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoii
3acTpolike

Ynuua B XWUNoW
3acTpoiike

Ynuua B Xnnon
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpolike

Ynuua B XWUNon
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpolike

Ynuua B Xunoi
3acTpolike



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

yNn.BoOVHOB-
MHTepHaunoHanncToB
yn. BocTtoyHas
yn. Bbicoukoro
yn. I.AxyHoBa
yn.I.bapyaun
yn.l.bawwnposa
yn.r.r’mneMyTANHOBOW
yn.I'.icxaku
yn.I'.Kamana
yn..MyxameTLwwinHa
yn.l .PadnkoBa
yn.l.Tykasa

yn.l.FapudynnnHa

yn.l'ysaeposa

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

Oon-Mn-22

orn-mn-23

On-Mrn-24

Oorn-mn-25

Orn-mri-26

on-mMmn-27

Oorn-mn-28

Oon-Mrn-29

Or-Mn-3o

Oorn-Mr-31

On-Mr1-32

On-Mri-33

Or-mn-34

Orn-Mn-35

0,53

1,0

0,66

0,7

0,42

0,64

0,25

0,74

0,44

0,25

0,16

1,0

0,32

0,55

1,0

0,66

0,64

0,25

0,74

0,44

0,16

1,0

0,32

0,55

0,7

0,53

0,42

0,25

popora 06bl4HOro
TMna

popora o6bI4YHOrO
TMna

gopora 06bl4HOrO
TMna

aopora 06bI4HOro
TMna

popora 06bIYHOro
TMna

Jopora o6bI4HOTO
TMna

popora o6bI4YHOrO
TMna

popora o6bI4HOTO
TMna

popora o6bI4HOrO
TMna

aopora 06bI4YHOrO
TMna

gopora 06bl4HOTO
TMna

popora o6bI4YHOrO
TMna

popora o6bI4HOTO
TMna

gopora 06bl4HOr0
TMna

Ynunuya B Xnnoii
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpolike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xnnoi
3acTpoiike

Ynuua B Xnnoi
3acTpolike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuvua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B">XXnnon
3acTpolike

Ynuua B Xunnom
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpolike

Ynuua B xunom
3acTpolike

Ynuua B Xxunom
3acTpolike



36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

yn.JesdaTtaeBa

yn.Aycnbik

yn.3.Kocmoae MbsiHKCKO I

yn.N.Cangaxosa

yn.n.Xncamosa

yn.M.lWaknpoosa

yn.n.KO3eeBa

yn.N6parnmosa

yn.Vcaesa

yn. Nckpa

yn.K.Mapkca

yn.K.Hagxmu

yn.K.Hacbipu

yn.K.TuHuypnHa

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

Onn-Mri-36

on-mmn-37

Or-Mr-38

Oorn-mn-39

On-Mn-40

Oon-mMmn-41

On-Mrn-42

Oorn-mn-43

On-Mr-44

Orn-Mn-45

Or-mn-46

On-mn-47

Orn-Mn-48

Orn-Mmn-49

0,63

0,4

1,0

1,0

0,18

1,0

1,0

0,66

0,5

1,3

0,48

0,35

0,4

0,19

0,4

1,0

1,0

0,18

1,0

0,66

1,3

0,48

0,35

0,4

0,63

1,0

0,5

0,19

gopora 06bl4HOTO
TMna

Aopora 06bIYHOTO
TMna

jopora 06bl4HOIO
TMna

Jopora o6bIYHOTO
TMna

popora 06bIYHOro
TMna

jopora 06bl4HOTO
TMna

fopora 06bIYHOro
TMna

gopora 06bl4HOr0
TMna

Jopora 06bIYHOTO
TMna

aopora 06bIYHOro
TMna

gopora 06bl4HOTO
TMna

Jopora 06bIYHOro
Tuna

aopora 06bIYHOro
TMna

gopora 06bl4HOTO
TMna

Ynuua B Xunoim
3acTpoiike

Ynuua B XnUnom
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B XWnoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunom
3acTpoiike

Ynuua B XXunoii
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike



50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

yn.K.TymaweBoi

yn.K.Akyb6a

yn. KaeHnblK

yn.Kapa-Kynb

yn.Knposa

yn.Komaposa

yn.Komcamona

yn.KocMoHaBTOB

yn.Kyn-Wapuda

yn.Kyn-ranm

yNn.Kyp4yeHko

yn.JlecHasa

yn.JlosanHckoe none

yn.Jlyroesas

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

On-Mn-50

on-Mri-51

On-Mrn-52

Orn-mr-53

Orn-mri-54

Onn-Mri-55

Or-mMri-56

On-Mm-57

Or-MTn-58

Orn-mri-59

Onn-Mn-60

Oor-mMrn-61

Oorn-mn-62

Or-Mn-63

0,48

0,6

0,2

0,5

0,29

0,13

0,7

0,52

0,63

0,39

0,5

0,5

0,66

0,18

0,48

0,6

0,2

0,29

0,13

0,7

0,52

0,5

0,5

0,18

0,5

0,63

0,39

0,66

Aopora 06bIYHOro
TMna

jopora o6bl4HOro
TMna

popora 06bIYHOrO
TMna

popora 06bI4YHOro
Tuna

popora 06bI4YHOrO
TMna

Aopora 06bIYHOro
TMna

aopora 06bI4HOro
TMna

Jopora 06bIYHOTO
TMna

Jopora 06bI4YHOro
TMna

popora 06bI4HOro
TMna

Aopora o6bIYHOro
Tuna

Aopora 06bIYHOro
TMna

popora 06bI4YHOTO
TMna

Jopora o6bIYHOTO
TMna

Ynuua B XnUnon
3acTpolike

Ynuua B XnUNon
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpolike

Ynuua B Xunnom
3acTpoiike

Ynuua B XnUnom
3acTpoiike

Ynuua B XWnon
3acTpolike

Ynuua B XnUnon
3acTpoiike

Ynuua B XWUon
3acTpoiike

Ynuua B XXunoi
3acTpoiike

Ynuua B XWUNon
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpolike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B XWUnon
3acTpolike



64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

yn.M.lNacypwu

yn.M. Oxannnsa

yn.M.VckaHpapoBsa

yn.M.Kapnma

yn.M.Marbguesa

yn.Ma3srapoBsa

yn.MepBepesa

yn.Mupa

yn.MonopgexHas

yn.H.AxaTtoBa

yn.H.Jaynu

yn.H.3uraHosa

yn.H.caHbata

yn.HabepexHas

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

Or-mri-e64

Orn-mri-65

Or-mri-66

On-Mn-67

On-Mrn-68

Or-mMn-69

Oon-Mrn-70

on-Mn-71

Oon-Mrn-72

On-Mm-73

Oon-Mrn-74

On-Mnm-75

On-Mr-76

Oon-MM-77

0,57

0,32

0,16

0,16

0,33

1,3

0,6

2,01

0,21

0,6

0,7

0,13

0,4

0,48

0,57
0,32
0,16

0,16

0,33

1 0,3
0,6

1,31 0,7
0,21
0,6

0,7

0,13
0,4
0,48

jopora o6bI4HOTO
TMna

popora o6bIYHOTO
TMna

jopora o06bI4HOTO
TMna

gopora 06bl4HOro
TMna

Aopora 06bIYHOro
Tna

Aopora 06bIYHOro
TMna

Aopora 06bIYHOTO
TMna

jopora o6bI4HOrO
TMna

gopora o6bI4YHOr0
TMna

Jopora 06bIYHOTO
TMna

aopora 06bI4HOro
Tuna

jopora 06bI4YHOro
TMna

Jopora o6bIYHOTO
TMna

Aopora 06bIYHOro
TMna

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoii
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B icmnoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunnoi
3acTpoiike



78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

yn.HapnmaHa

yn.Haypys

yn.Hekpacosa

yn.O3epHas

yn.fMnoHepckas

yn.lMNonesas

yn.MywknHa

yn.P.AnknHa

yn.P.FanumynnuHom

yn.P.3apunosa

yn.P.CadmHa

yn.P.®a3snbiesa

yn.P.®daxpytanHosa

yn.P.AxnHa

92-615-151 OI1-MMN-78

92-615-151 Orl-MI-79

92-615-151 OI1-MTI1-80

92-615-151 OMN-MMN-81

92-615-151 OI1-MTI1-82

92-615-151 OIM-MTI1-83

92-615-151 Ofr1-MI1-84

92-615-151 OIM-MTI1-85

92-615-151 OI-MTI1-86

92-615-151 OI1-MM-87

92-615-151 OI-MTI1-88

92-615-151 OTI1-MI1-89

92-615-151 OI1-MI1-90

92-615-151 Or1-MT1-91

2,75

0,94

0,6

0,6

0,41

0,43

0,15

0,16

0,16

0,45

0,25

0,5

0,25

0,13

2,75
0,94
0,6
0,6
0,41
0,43
0,15
0,16
0,16
0,45
0,5
0,13

0,25

0,25

gopora 06bI4HOr0
TMna

jopora 06bI4YHOro
TMna

jopora 06bI4YHOro
TMna
Jopora 06bIYHOro

TTMna

jopora 06bI4YHOro
TMna

Jopora 06bI4HOro
TMna

Jopora 06bIYHOro
TMna

aopora o6bI4YHOro
TMna

Aopora 06bI4HOr0
Tuna

Aopora 06bI4HOro
TMna

gopora o6bI4YHOro
TMna

gopora o6bl4HOro
TMna

Aopora 06bI4YHOro
Tuna

gopora o6bI4YHOro
TMna

CnaBHasa ynuuya

Ynuua B Xunoi
3acTpolike

Ynuua B Xunon
3acTpoiike
Ynuua B Xunom

3acTpoiike

Ynuua B XWnom
3acTpoiike

Ynuua B Xunoii
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B XWUNon
3acTpoiike

Ynuua B Xnnoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoii
3acTpoiike

CnaBHasa ynuuya

Ynuua B Xunoi
3acTpolike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike



92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

yn.PaxumoBa

yn.PeyHas

yn.PogHukosas

yn.C.CagblikoBom

yn.C.CangaweBa

yn.C.Xakmuma

yn.Cabuposa

yn.Caposas

yn.Canaraneesa

yn.CankbiH Yuwma

yn.Csepgnosa

yn.Cuoupckuii Tpakt

yn.CoBeTckas

yn.ConHeyHas

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151 OM-MI1-K0O

92-615-151 ONM-MM-t01

92-615-151 OTl-MI1-K02

92-615-151 OM-MMM-K03

92-615-151 OI1-MMM-104

92-615-151 OM-MTI-105

Orn-mn-92

On-Mri-93

Or-mn-94

Or-mMn-95

Or-Mr1-96

On-Mr-97

On-Mri-98

Or-mn-99

0,14

0,9

0,12

0,16

0,7

0,48

0,17

0,25

0,36

0,52

0,14

11

0,34

0,6

0,12

0,16

0,7

0,48

0,17

0,36

0,12

0,14

11

0,34

0,14

0,3

0,4

0,25

aopora 06bI4HOro
TMna

gopora 06bl4HOrO
TMna

aopora 06bI4YHOro
TMna

aopora o06bI4HOro
TMna

Aopora 06bI4HOro
TMna

aopora 06bI4HOro
TMna

gopora 06bl4HOTO
TMna

Aopora 06bIYHOro
TMna

aopora 06bI4HOro
TMna

Jopora o6bIYHOTO
TMna

aopora 06bI4HOro
TMna

aopora 06bI4HOro
TMna

gopora 06bl4HOrO
TMna

Aopora o6bI4yHOro
TMna

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B XnUnon
3acTpoiike

Ynuua B XWnoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpolike

Ynuua B XWUnon
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunnon
3acTpoiike

Ynuua B XWUNon
3acTpoiike

Ynuua B XnUnon
3acTpoiike

Ynunua B KUNoii
3acTpoiike

Ynuua B XWUNoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpolike



106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

yn.CocHoBas

yn.Ctpoutenei

yn.CypHali

yn.CytoMounku

yn.T.'m33arta

yn.T.MuHHynnuHa

yn.TaH

yn.TatapcTtaHa

yn.YpoxaiHas

yn.®.AMnpxaHa

yn.®.Mr'mmagrnesa

yn.®.Kapuma

yn.® . ApynnmHa

yn.X.burnuesa

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

On-MTr1-t06

Oon-mn-to7

Oon-Mri-to8

On-Mri-t09

Oon-Mri-11o

on-mn-111

on-mn-112

Orn-Mmn-113

on-Mmn-114

Oorn-mn-115

Oon-Mn-11e6

on-mn-117

Oon-mn-118

On-Mri-119

0,23

0,57

0,48

0,15

15

0,4

0,3

0,16

0,13

0,41

0,5

0,2

0,2

1
0,48
0,15
0,4
0,3
0,16
0,13
0,5
0,2
0,2

0,23

0,57

15

0,41

Aopora 06bI4HOro
TMna

aopora o06bI4HOro
TMna

Aopora o6bI4HOro
TMna

aopora o6bI4YHOrO
TMna

aopora 06bI4HOro
TMna

Aopora o6bIY4HOro
TMna

aopora 06bIYHOr0
TMna

popora 06bIYHOTO
TMna

fopora 06bIYHOTo
TMna

aopora 06bI4HOro
TMna

popora 06bIYHOTO
Tuna

Aopora o6bIYyHOro
TMna

aopora 06bI4HOro
TMna

gopora 06bl4HOTO
TMna

Ynuua B XWnon
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoii
3acTpoiike

Ynuua B Xunoii
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoii
3acTpoiike

Ynuua B Xwunoii
3acTpoiike

Ynuua B Xunoii
3acTpoiike

Ynuua s*XXunoi
3acTpoiike

Ynunua B Xwunoii
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpoiike

Ynuua B XWnon
3acTpoiike

Ynuua B Xunou
3acTpoiike



120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

yn.X.Taktawa

yn.X.TygaHa

yn.XananbHasa

yn. LiBeTo4yHas

yn.Yexosa

yn.Yunane

yn.YynnaH

yn.lW.MappgxxaHu

yn.l.YcmaHoBsa

yn.lkonbHasn

yn.lWywma

yNn.OHepreTnkos

yn.t0.MarapuHa

yn. KOxHas

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

On-Mrn-120

on-mn-121

Oon-Mmn-122

Oorn-mn-123

Oorn-Mn-124

Oon-Mrn-125

Or-mMri-126

on-mMmn-127v

Or-Mri-128

Oorn-mn-129

On-Mrn-130

Oorn-mn-131

Orl-mMri-132

On-Mmn-133

0,41

0,5

0,53

0,67

0,3

0,25

0,15

0,3

0,64

0,4

0,5

1,25

0,19

0,15

0,41

0,5

0,53

0,3

0,15

0,64

0,4

0,19

0,25

0,15

0,67

0,25

0,3

0,5

popora 06bIYHOro
TMna

Jopora o6bIYHOTO
Tuna

fopora 06bI4HOro
TMna

gopora 06bl4HOrO
TMna

Jopora 06bIYHOTO
TMna

aopora 06bI4HOro
TMna

Jopora o6bIYHOTO
TMna

aopora 06bI4HOro
TMna

gopora 06bl4HOro
TMna

fopora 06bI4YHOTO
Tuna

aopora 06bI4YHOr0
TMna

gopora 06bl4HOr0
TMna

Jopora o6bIYHOTO
TMna

fopora 06bIYHOro
TMna

Ynuua B XnUnom
3acTpoiike

Ynuua B XWnoi
3acTpoiike

Ynuua B Xunoii
3acTpoiike

Ynuua B XnUnon
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpolike

Ynuua B Xnnoi
3acTpoiike

Ynuua B XWUnon
3acTpoiike

Ynuua B Xnnoi
3acTpoiike

Ynuua B XnUnon
3acTpoiike

Ynuua B'Knnoi
3acTpoiike

Ynuua B XnUnon
3acTpoiike

Ynuua B Xunoi
3acTpolike

Ynuua B Xunoi
3acTpolike

Ynuua B Xunoi
3acTpolike



134

135

136

137

138

139

yn.A.YaHbiweBa

yn.Antpa

yn.Amawesa

yn.KasaHckas

yn. N6parumosa

yn. CoBeTckas

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

92-615-151

Oorn-mn-134

Oorn-mn-135

Oorn-Mmn-136

on-mn-137

On-mn-138

Oorn-mn-139

0,6 0,6
0,45 0,15
0,22 0,22
0,5 0,5

Keek aBbl/bl

2,4 1,8

Kypmana aBbli/bl

1,2 0,8

0,3

0,6

0,4

T™Mna

gopora 06bI4HO0
TMna

fopora 06bI4YHOI
Tuna

aopora 06bl4HOK
TMna

fopora o6bI4YHOro
TMna

Aopora 06bIYHO
TMna

jopora o6bI4YHOr0
TMna

3acTpoiike

Ynnua Il xunnoi
nactporike

Ynuu. 1 1 Xnnoii
3acTpoiike

Ynunua v xunoi
3acTpoiike

Ynuua nxunnomn
3acTpoiike

1noHHaH ynuua

1namnam ynunua



